Consejo de Promocién Econémica de Ciudas Obregon
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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CAPITULO Y PARTIDA
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4

PAGADO
5

SUBEJERCICIO

Servicios Personales

1,025,474.00 -1 1,025,474.00

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producciony Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciony Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préestamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

convenios

Deuda Publica
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759,564.00

103,398.00
162,512.00

112,950.00

45,450.00
13,500.00

54,000.00

2,174,320.00

100,800.00
243,000.00
1,269,970.00
33,000.00
46,800.00
121,500.00
169,650.00
189,600.00

509,662.88

500,000.00
9,662.88
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2,174,320.00

- 1,269,970.00

759,564.00

103,398.00
162,512.00

112,950.00

45,450.00
13,500.00

54,000.00

100,800.00
243,000.00

33,000.00
46,800.00
121,500.00
169,650.00
189,600.00

909,662.88

500,000.00
9,662.88

969,055.50
397,186.32

500,769.44
71,099.74

13,157.89

7,274.92
1,614.02

4,268.95

504,283.52

48,206.95
208,800.00
159,802.78
1,968.61
42.857.00
1,339.00
11,499.66

29,809.52

936,047.34
397,186.32

467,761.28
71,099.74

13,157.89

7,274.92
1,614.02

4,268.95

504,283.52

48,206.95
208,800.00
139,802.78
1,968.61
42,857.00
1,339.00
11,499.66

29,809.52

6=(3-4) |

96,418.50
362,377.68

397,371.44
91,412.26

99,792.11

38,175.08
11,885.98

49,731.05

1,670,036.48

92,993.05
34,200.00
1,110,167.22
31,031.39
3,943.00
120,161.00
158,150.34
159,790.48

509,662.88

500,000.00
9,662.88
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Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda PuUblica

Comisiones de la Deuda Publica

(Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

L !
Total del Gasto | 3,822,406.88 | -_| 3,822,406.88 | 1,486,496.91 | 1,453 488.75 2,335,909.97
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